CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____/2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito – Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o

Secretário de Infraestrutura Exmo. Sr. Willian Campos, solicitando a construção

de 01 (uma) praça no Povoado Tigre, Município de Paulo Afonso, Bahia.

O Povoado não possui uma praça digna para o lazer da população local,

portanto faço este requerimento com objetivo de propiciar o lazer da comunidade

dignamente.

Renovo meus votos de confiança e de parceira com Vossa Excelência.

Sala das Sessões, em 19 de maio de 2025.

Rubens Valentim dos Santos

 Vereador do Município de Paulo Afonso